
ZARZĄDZENIE NR 46/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/220/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 
2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Bojanowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2002 r., Nr 56 poz. 1609) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Janowicz Leszek,

2. Moryson Jan,

3. Woźniczka Tomasz,

4. Polc Tadeusz,

5. Szlachetka-Andersz Sabina.

§ 2. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należą sprawy związane z gospodarką mieszkaniową 
oraz przydziałem lokali mieszkalnych będących w zasobie gminy i wyrażanie opinii w tym zakresie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 28/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C5FB673B-CE89-442E-A956-3B5000C1E4E8. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Społeczna Komisja Mieszkaniowa pełni funkcję doradczą w sprawach związanych z

przyznawaniem mieszkań stanowiących zasób gminy.

Wybory samorządowe oraz wybory do Rady Osiedla Bojanowo spowodowały konieczność

powołania nowego składu komisji.

Id: C5FB673B-CE89-442E-A956-3B5000C1E4E8. Przyjęty Strona 1




